ASSUNTO:SOLICITA AO EXECUTIVO, INFORMAÇÃO SOBRE CALÇAMENTO E ILUMINAÇÃO DE VIELAS SANITÁRIAS.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

	                         PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°  237 , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao  Prefeito Jamil Bacar, solicitando-lhe que informe à Casa, se até o final de seu mandato, atenderá à solicitação de implantação de calçamento e iluminação nas vielas sanitárias dos seguintes bairros:

1. Jardim Mirim-Guaçu ( ao lado da EEPGJorge Bertolazzo Stella ;

2.Jardim Maria Bonatti Bordignon

3. Jardim Longatto

4. Parque do Estado II; e

5. Jardim Colonial Amoêdo Campos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos l2 de agosto de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI